PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ
 THCS TÂN THUẬN 1

Số: 02/QĐ-TH&THCS TT1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Thuận, ngày 24 tháng 01 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng tự đánh giá
HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ THCS TÂN THUẬN 1
Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học.
Xét đề nghị của Hội đồng giáo dục trường Tiểu học và trung học cơ sở Tân Thuận 1.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Trường Tiểu học và trung học cơ sở Tân Thuận 1 năm học 2018-2019 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm;

Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm cộng tác gồm các ông ( bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá của Trường Tiểu học và trung học cơ sở Tân Thuận 1 theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3.  Nhiệm vụ các thành viên trong hội đồng tự đánh giá do Chủ tịch hội đồng phân công;  Hội đồng tự đánh giá làm việc theo nguyên tắc thảo luận, thống nhất. Mọi quyết định chỉ có hiệu lực khi ít nhất 2/3 thành viên trong hội đồng thống nhất.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Phòng GD&ĐT Vĩnh Thuận ( Để báo cáo )

- Lưu: Văn thư
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
( Kèm theo Quyết định số 02 /QĐ-TH &THCS TT1
ngày 24  tháng 01 năm 2019 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Vũ Thị Niêm
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2
	Nguyễn Trường An
	P.Hiệu trưởng
	P.Chủ tịch HĐ

	3
	Phan Văn Vị
	Chủ tịch CĐ
	Thư ký

	4
	Trần Văn Mến
	P. Hiệu trưởng
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Văn Tươi
	Tổ trưởng K 1+2
	Ủy viên

	6
	Lê Thanh Huấn
	Tổ trưởng K3
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thúy Kiều
	Tổ trưởng K4+5
	Ủy viên

	8
	Lưu Thanh Phương
	Tổ trưởng KHTN
	Ủy viên

	9
	Đăng Thành Lập
	Bí thư CĐ-TPT
	Ủy viên

	10
	Mai Thị Cẩm Tú
	Tổ trưởng VP
	Ủy viên

	11
	Phạm Văn Nhã
	Tổ phó CM
	Ủy viên

                     (Danh sách này gồm có 11 người)

DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
( Kèm theo Quyết định số  02/QĐ-TH&THCS TT1

  ngày 24  tháng 01  năm 2019 )

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	  Phan Văn Vị
	TTCM
	Nhóm trưởng

	2
	Nguyễn Thị Nhiếp
	Giáo viên
	Thành viên

(Danh sách này gồm có 02 người)

DANH  SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC

(Kèm theo Quyết định số:02/QĐ-TH&THCS TT1

  ngày 24 tháng 01 năm 2019)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	Nhóm 1
	Nguyễn Thúy Kiều
	Tổ trưởng khối 4+5
	Nhóm trưởng

	Lê Thanh Huấn
	 Tổ trưởng khối 3
	Thành viên

	Phan Thúy Diễm
	Giáo viên – tổ phó CM
	Thành viên

	Nhóm 2
	Phan Văn Vị
	CT Công đoàn
	Nhóm trưởng

	Phạm Văn Nhã
	Giáo viên- tổ phó CM
	Thành viên

	Nhóm 3
	Mai Thị Cẩm Tú
	Tổ trưởng Văn phòng
	Nhóm trưởng

	Lê Văn Quảng
	Giáo viên - PTTV
	Thành viên

	 Võ Văn Toàn
	Giáo viên
	Thành viên

	Nhóm 4
	Đặng Thành Lập
	Giáo viên TPT
	Nhóm trưởng

	Phạm Thị Nhiên
	Giáo viên – tổ phó CM
	Thành viên

	Nhóm 5
	Nguyễn Trường An
	P. hiệu trưởng
	Nhóm trưởng

	Lưu Thanh Phương
	Tổ trưởng
	Thành viên

	Trần Văn Mến
	 P. hiệu trưởng
	Thành viên

	Nguyễn Văn Tươi
	Tổ trưởng
	Thành viên

(Danh sách này gồm có 14 người)

PAGE
2